農業部　公告

發文日期：中華民國115年2月3日
發文字號：農授糧字第1151136172號
附件：如主旨(含植物品種權消滅案件一覽表)

主旨：公告非洲菊‘天籟’、梨‘台中二號’及蝴蝶蘭‘苡利

舞’等3項植物品種權消滅（如附件）。

依據：植物品種及種苗法第三十六條及第三十九條。

正 本

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

植物品種權消滅案件一覽表

申請
案號

申請人
植物
種類

品種
名稱

證書 消滅事由 消滅日期

1060112

Piet Schreurs

Holding B.V.(代理

申請人：福埠實業

股份有限公司)

非洲菊 天籟 A02276
品種權人逾補繳年費

期限，仍未繳費。
114年07月30日

0930064
農業部

臺中區農業改良場
梨 台中二號 A00340

品種權人逾補繳年費

期限，仍未繳費。
114年02月18日

1070085 詹孝宏 蝴蝶蘭 苡利 舞 A02406
品種權人逾補繳年費

期限，仍未繳費。
114年07月22日